
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 482

6 Σεπτεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού Ε= 704,85 
τ.μ., στη θέση «Σαμάρι», Δημοτικού Διαμερίσμα−
τος Παλιουρίου, του Δήμου Παλλήνης. ....................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού Ε= 3903,17 
τ.μ., στη θέση Πενταδέλφια», Δημοτικού Διαμερί−
σματος Ν. Σκιώνης, του Δήμου Παλλήνης................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού Ε= 280 
τ.μ., στη θέση «Τζανή Ράχη», Δημοτικού Διαμερί−
σματος Αθύτου, του Δήμου Κασσάνδρας. ............... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού Ε= 482,18 
τ.μ., στη θέση «Σαμάρι», Δημοτικού Διαμερίσμα−
τος Παλιουρίου, του Δήμου Παλλήνης. ....................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 3879 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού Ε= 704,85 

τ.μ., στη θέση «Σαμάρι», Δημοτικού Διαμερίσματος 
Παλιουρίου, του Δήμου Παλλήνης.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις Διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί Προστασίας Δα−

σών κλπ. και ειδικότερα
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1 
ΙΙ. Του άρθρου 38
3. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας
Ι. 160417/1180/8−7−70 
ΙΙ. 182447/3049/24−9−80

4. Την με αριθμό 2389/28−7−2010, Πρόταση του Δασαρ−
χείου Κασσάνδρας.

5. Τις Διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του Ν. 2503/97 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Περιφέρειας».

6. Την αριθμ. 8063/30−10−2008 (Φ.Ε.Κ. 2317 Β/13−11−2008) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Κε−
ντρικής Μακεδονίας μας «ανάθεση αρμοδιοτήτων και 
μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής, με εντολή 
Γ.Γ.Π.Κ.Μ. αποφάσεων, εγγράφων κ.λ.π.».

7. Από την απόφαση αυτή, δεν προκαλείται Δαπάνη σε 
βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού επτα−
κοσίων τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων και ογδόντα 
πέντε τετραγωνικών εκατοστών (Ε = 704,85 τ.μ.), στη 
θέση, «Σαμάρι», Δημοτικού Διαμερίσματος Παλιουρίου, 
του Δήμου Παλλήνης, Ν. Χαλκιδικής, με σκοπό την προ−
στασία και την αναδάσωση με φυσική αναγέννηση της 
έκτασης που εκχερσώθηκε παράνομα.

Η έκταση με στοιχεία Α,Β,Γ,Δ,Ε,Α εμβαδού Ε= 704,85 
τ.μ., συνορεύει:

Βόρεια: Με ιδιοκτησία.
Νότια: Με δάσος.
Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δάσος.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πολύγυρος, 25 Αυγούστου 2010

Με εντολή Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ

4437

Το παρόν ΦΕΚ επανεκτυπώθηκε λόγω λάθους

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.10.23 12:51:01
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4438 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

      



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4439

Αριθμ. 3880 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού Ε= 3903,17 

τ.μ., στη θέση Πενταδέλφια», Δημοτικού Διαμερίσμα−
τος Ν. Σκιώνης, του Δήμου Παλλήνης.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις Διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λ.π. και ειδικότερα
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1 II. Του άρθρου 38.
3. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας
Ι. 160417/1180/8−7−70 II. 182447/3049/24−9−80.
4. Την με αριθμό 2416/29−7−2010, Πρόταση του Δασαρ−

χείου Κασσάνδρας.
5. Τις Διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του Ν. 2503/97 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Περιφέρειας».

6. Την αριθμ. 8063/30−10−2008 (Φ.Ε.Κ. 2317 Β΄/13−11−2008) 
απόφασή του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Κε−
ντρικής Μακεδονίας μας «ανάθεση αρμοδιοτήτων και 
μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής, με εντολή 
Γ.Γ.Π.Κ.Μ. αποφάσεων, εγγράφων κ.λ.π.».

7. Από την απόφαση αυτή, δεν προκαλείται Δαπάνη σε 
βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού τριών 
χιλιάδων εννιακοσίων τριών τετραγωνικών μέτρων και 
δεκαεπτά τετραγωνικών εκατοστών (Ε = 3903,17 τ.μ.), 
στη θέση, «Πενταδέλφια», Δημοτικού Διαμερίσματος 
Ν. Σκιώνης, του Δήμου Παλλήνης, Ν. Χαλκιδικής, με 
σκοπό την προστασία και την αναδάσωση με φυσική 
αναγέννηση της έκτασης που εκχερσώθηκε παρά−
νομα.

Η έκταση με στοιχεία Α, Β, Γ, .Χ, ΨΑ εμβαδού Ε= 3903,17 
τ.μ., συνορεύει:

Βόρεια: Με ιδιοκτησία.
Νότια: Με ιδιοκτησία και παραλία.
Ανατολικά: Με ιδιοκτησία.
Δυτικά: Με ιδιοκτησία και παραλία.
Οπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πολύγυρος, 27 Αυγούστου 2010

Με εντολή Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ



4440 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4441

Αριθμ. 3998 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού Ε= 280 τ.μ., 

στη θέση «Τζανή Ράχη», Δημοτικού Διαμερίσματος 
Αθύτου, του Δήμου Κασσάνδρας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις Διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λ.π. και ειδικότερα
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1 
ΙΙ. Του άρθρου 38.
3. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας
Ι. 160417/1180/8−7−70 Π. 182447/3049/24−9−80.
4. Την με αριθμό 2498/4−8−2010, Πρόταση του Δασαρ−

χείου Κασσάνδρας.
5. Τις Διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του Ν. 2503/97 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Περιφέρειας».

6. Την αριθμ. 8063/30−10−2008 (Φ.Ε.Κ. 2317 Β΄/13−11−2008) 
απόφασή του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Κε−
ντρικής Μακεδονίας μας «ανάθεση αρμοδιοτήτων και 
μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής, με εντολή 
Γ.Γ.Π.Κ.Μ. αποφάσεων, εγγράφων κ.λ.π.».

7. Από την απόφαση αυτή, δεν προκαλείται Δαπάνη σε 
βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού δια−
κοσίων ογδόντα τετραγωνικών μέτρων (Ε = 280 τ.μ.), 
στη θέση, «Τζανή Ράχη», Δημοτικού Διαμερίσματος 
Αθύτου, του Δήμου Κασσάνδρας, Ν. Χαλκιδικής, με 
σκοπό την προστασία και την αναδάσωση με φυσική 
αναγέννηση της έκτασης που εκχερσώθηκε παρά−
νομα.

Η έκταση με στοιχεία Α, Β, ΓΔ, Α εμβαδού Ε= 280 τ.μ., 
συνορεύει:

Βόρεια: Με δάσος.
Νότια: Με δάσος.
Ανατολικά: Με γραμμή παραλίας και αιγιαλού.
Δυτικά: Με δάσος.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πολύγυρος, 27 Αυγούστου 2010

Με εντολή Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ 



4442 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4443

   Αριθμ. 3881 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού Ε= 482,18 

τ.μ., στη θέση «Σαμάρι», Δημοτικού Διαμερίσματος 
Παλιουρίου, του Δήμου Παλλήνης.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις Διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λ.π. και ειδικότερα
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1 
ΙΙ. Του άρθρου 38.
3. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας
Ι. 160417/1180/8−7−70 
ΙΙ. 182447/3049/24−9−80.
4. Την με αριθμό 2388/28−7−2010, Πρόταση του Δασαρ−

χείου Κασσάνδρας.
5. Τις Διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του Ν. 2503/97 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Περιφέρειας».

6. Την αριθμ. 8063/30−10−2008 (Φ.Ε.Κ. 2317 Β/13−11−2008) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Κε−
ντρικής Μακεδονίας μας «ανάθεση αρμοδιοτήτων και 
μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής, με εντολή 
Γ.Γ.Π.Κ.Μ. αποφάσεων, εγγράφων κ.λ.π.».

7. Από την απόφαση αυτή, δεν προκαλείται Δαπάνη σε 
βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού τε−
τρακοσίων ογδόντα δύο τετραγωνικών μέτρων και δε−
καοκτώ τετραγωνικών εκατοστών (Ε = 482,18 τ.μ.), στη 
θέση, «Σαμάρι», Δημοτικού Διαμερίσματος Παλιουριού, 
του Δήμου Παλλήνης, Ν. Χαλκιδικής, με σκοπό την προ−
στασία και την αναδάσωση με φυσική αναγέννηση της 
έκτασης που εκχερσώθηκε παράνομα.

Η έκταση με στοιχεία Α,Β,Γ,.,.Θ,Α εμβαδού Ε= 482,18 
τ.μ., συνορεύει:

Βόρεια: Με ιδιοκτησία.

Νότια: Με δάσος.

Ανατολικά: Με ιδιοκτησία.

Δυτικά: Με δάσος.

Οπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−
λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πολύγυρος, 27 Αυγούστου 2010

Με εντολή Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ    



4444 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster.et@et.gr*04004820609100008*


